SLC TWIN PRO2
Onduleur On-line à double conversion de 4 à 20 kVA
Applications : Protection maximale de continuité
pour systèmes sensibles et critiques
La série SLC TWIN PRO2 de Salicru s’avère être la meilleure option
pour une alimentation sécurisée des systèmes ERP, la Business
Intelligence (BI), les solutions CRM, intranets/extranets, les réseaux
corporatifs, etc. face aux nombreuses perturbations pouvant nuire

5.	 Bypass Manuel.
6.	 Protecteur d’entrée.
7.	 Bornier connexion.
8.	 Entrée réarmable thermique.
9.	 Prise de sortie IEC.
10.	 Ports parallèle.
11.	 Mise à la terre.
Connexions
Gamme
MODÈLE CODE PUISSANCE
(VA / W)
DIMENSIONS
(P × L × H mm)
POIDS
(Kg) ENTRÉE / SORTIE
SLC-4000-TWIN PRO2 699CB000001 4000 / 4000 592 × 250 × 576 81 I / I
SLC-5000-TWIN PRO2 699CB000002 5000 / 5000 592 × 250 × 576 82 I / I
SLC-6000-TWIN PRO2 699CB000003 6000 / 6000 592 × 250 × 576 83 I / I
SLC-8000-TWIN PRO2 699CB000004 8000 / 8000 592 × 250 × 576 84 I / I
SLC-8000-TWIN/3 PRO2 699CC000001 8000 / 7200 592 × 250 × 576 84 III / I
SLC-10000-TWIN PRO2 699CB000005 10000 / 10000 592 × 250 × 576 85 I / I
SLC-10000-TWIN/3 PRO2 699CC000002 10000 / 9000 592 × 250 × 576 85 III / I
SLC-15000-TWIN PRO2 699CD000001 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 I / I
SLC-15000-TWIN/3 PRO2 699CC000003 15000 / 13500 815 × 250 × 826 164 III / I
SLC-20000-TWIN PRO2 699CD000002 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 I / I
SLC-20000-TWIN/3 PRO2 699CC000004 20000 / 18000 815 × 250 × 826 166 III / I
Dimensions et poids pour équipements d’autonomie standard avec tension d’entrée 230 V ou 3 x 400 V, tension de sortie 230 V.
SLC 4000÷10000 TWIN PRO2
SLC 8000/10000 TWIN/3 PRO2
SLC 15000/20000 TWIN PRO2